Estabelece horário das sessões ordinárias deste
Tribunal em período que menciona

O egrégio TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21, inciso VII,
do Regimento Interno - Resolução no 170, de 18.12.97 -, atendendo ao que
dispõe a Lei n.O 6.329, de 14.5.76, e de acordo com o que ficou decidido em
sessão plenária realizada nesta data,

R E S O L V E :

Art. 1" As sessões ordinárias deste Tribunal Regional Eleitoral, no
período de 8 de agosto a 3 1 de outubro do corrente ano, iniciar-se-ão as 17 horas,
observando-se o calendário estabelecido pelo art. 1.' da Resolução n.O 207, de
27.6.00, deste Tribunal.

Art. 2." Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3." Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral.

Em Campo Grande, MS, aos 03 de agosto de 2000.

r. RENATO TONIASS edL9
Juiz Federal

\

.. .. - ----__.

Juiz de Direito

Dr. CARLOS ALBERTO PEDROSA DE SOUZA
Juiz de Direito

1

Jurista

Dr. LUIZ DE L
Procurador Regional Eleitoral \